ZARZADZENIE NR WA.0050.70.2023
BURMISTRZA MIASTA ZARY

z dnia 29 marca 2023 r.

W sprawie zmniejszenia rezerwy ogolnej

Na podstawie art. 222 ust. 1 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1634 z pézn. zm.Y) oraz § 15 pkt 4 Uchwaty Nr XLVII/79/22 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 29 grudnia
2022 r. w sprawie uchwaly budzetowej na 2023 rok zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. 1. Zmniejsza si¢ rezerwe ogolng dz.758 rozdz. 75818 § 4810 o kwote 68.230,00 zt
2. Zwigksza si¢ wydatki o kwote 68.230,00 zt zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w zataczniku nr 3 "Plan wydatkow majatkowych na 2023 rok" do Uchwaty Nr
XLVII/79/22 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwaly budzetowej na 2023 rok,
w taki sposob, ze otrzymuje brzmienie zgodnie z zalgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Plan wydatkéw po zmianach wynosi 248.633.584,00 zt w tym:
- wydatki biezace 183.404.795,00 zt
- wydatki majatkowe 65.228.789,00 z1.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ kierownikom wlasciwych komorek organizacyjnych Urzgdu
Miejskiego oraz kierownikom wilasciwej miejskiej jednostki organizacyjne;j.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

Burmistrz

/-/ Danuta Madej

) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692 , 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz
72023 r. poz. 412
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Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr WA.0050.70.2023

Burmistrza Miasta Zary

z dnia 29 marca 2023 r.

PAN WYDATKOW BUDZETU NA 2023 ROK

Dzial Rozdzial Paragraf Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 18 570 415,00 42 000,00 18 612 415,00
75095 Pozostata dziatalnos¢ 331 768,00 42 000,00 373 768,00
4390 Zakup ushug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 42 000,00 42 000,00
Urzad Miejski w Zarach 0,00 42 000,00 42 000,00
758 Rozne rozliczenia 1798 192,00 -68 230,00 1729 962,00
75818 Rezerwy ogolne i celowe 1798 192,00 -68 230,00 1729 962,00
4810 Rezerwy 1798 192,00 -68 230,00 1729 962,00
Urzad Miejski w Zarach 1798 192,00 -68 230,00 1729 962,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 31007 141,00 1230,00 31008 371,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3956 858,00 1 230,00 3958 088,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 538 993,00 1230,00 540 223,00
Urzad Miejski w Zarach 538 993,00 1 230,00 540 223,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8314 317,00 25 000,00 8339 317,00
92116 Biblioteki 1613 268,00 25 000,00 1 638 268,00
2480 Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowe;j instytucji kultury 1492 047,00 25 000,00 1517 047,00
Urzad Miejski w Zarach 1492 047,00 25 000,00 1517 047,00
Razem: 248 633 584,00 0,00 248 633 584,00
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Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr WA.0050.70.2023

Burmistrza Miasta Zary

z dnia 29 marca 2023 r.

PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH NA 2023 ROK

Zrédto finansowania
. Nazwa zadania srodki zgodne ;
Lp. | Dzial | Rozdz. § . - Plan Dotacje, w
Inwestycyjnego ds;;;iy kredyt z arl;ct. 521;s; ! tym RFPL,
pXL. RFRD
u.o.fp.
Realizacja zadania
1. 600 60014 6300 | inwestycyjnego przez Powiat 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
Zarski
600 60016 6050 . 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00
2 Budowa drogi ul.
600 | 60016 | 6370 | Broskwiniowaw Zarach 570 000,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00
Przebudowa drogi ul. Staszica
3. 600 60016 6050 | na odcinku od ul. Ludowej do 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00
ul. Zielonogoérskiej - chodniki
600 60016 6050 | Przebudowa drogi ul. 13 198 064,00 66 920,00 9528 112,00 0,00 3603 032,00
4. Bohateréw Getta wraz z
600 60016 6370 | drogami przylegtymi w Zarach 4 488 000,00 0,00 0,00 0,00 4 488 000,00
Przebudowa drog ul.
Spokojnej, Kossaka,
5. 600 60016 6050 | Chelmonskiego, Matejki w 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00
Zarach - aktualizacja
dokumentacji technicznej
Przebudowa ul. Piastowskiej,
6. 600 60016 6050 | Zabikowskiej i Jagiellonskiej 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00
w Zarach
Przebudowa wiaduktu w ciggu
7. 600 60016 6050 PR 2780 285,00 0,00 2780 285,00 0,00 0,00
drogi gminnej ul. Westerplatte
Dokumentacja techniczno-
8 | 600 | 60016 | 6050 | Kosztorysowa budowy 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00
nawierzchni drogi ul.
Karkonoskiej i ul. Izerskiej
600 60016 6050 | Przebudowa i rozbudowa ul 3830 000,00 0,00 3830 000,00 0,00 0,00
9. Moniuszki, ul. Strzelcéw i ul.
600 60016 6370 | Zabikowskiej w Zarach 4480 000,00 0,00 0,00 0,00 4 480 000,00
Budowa zatoki parkingowej w
drodze ul. Czgstochowska
10. 600 60016 6050 | przy Miejskim Przedszkolu Nr 119 250,00 119 250,00 0,00 0,00 0,00
10 w Zarach
BUDZET OBYWATELSKI
11. 600 60016 6050 A 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00
Przebudowa drogi ulicy
12. | 600 | 60016 | 6370 | Slaskiejw Zarach 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 | 2850 000,00
Dokumentacja techniczna
budowy zjazdu publicznego z
drogi krajowej nr 27 wraz z
13. 600 60016 6050 | budowa powigzan 47 355,00 0,00 47 355,00 0,00 0,00
komunikacyjnych drog
pomiedzy ul. Handlowa i ul.
Gospodarcza
600 60016 6050 | Rozbudowa drog ul. 781 421,00 0,00 781 421,00 0,00 0,00
14. Szymanowskiego 1iul.
600 60016 6370 | Krotkiej w Zarach 4707 574,00 0,00 0,00 0,00 4707 574,00
600 | 60016 | 6050 | Budowa drogiwraz ze Sciezka 969 249,00 000 | 969 249,00 0,00 0,00
rowerowa od ul. Kilinskiego
do ul. Wapiennej oraz ktadki
600 60016 6057 . . 4 861 066,00 0,00 0,00 4 861 066,00 0,00
15. pieszo - rowerowej nad droga
krajowa nr 12 przy Strefie
600 | 60016 | 6056 | Przemystowej Lotnisko w 857 836,00 0,00 0,00 857 836,00 0,00
Zarach (EOG)
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600

60016

6050

600

60016

6058

600

60016

6059

Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa zadania pn.
Budowa ciagu pieszo-
rowerowego w ul. Kilinskiego
(POPT)

6 764,00

0,00

6 764,00

0,00

0,00

57 503,00

0,00

0,00

57 503,00

0,00

10 148,00

0,00

0,00

0,00

10 148,00

600

60016

6050

17.

600

60016

6058

600

60016

6059

Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa zadania pn.
Budowa ciagu pieszo-
rowerowego od ul.
Przetadunkowej do ul.
Podchorazych (POPT)

7 244,00

0,00

7 244,00

0,00

0,00

61 162,00

0,00

0,00

61 162,00

0,00

10 794,00

0,00

0,00

0,00

10 794,00

600

60016

6058

18.

600

60016

6059

Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa zadania pn.
Uzbrojenie terendw pod
budowe eko-osiedla
mieszkaniowego w Zarach
(POPT)

138 581,00

0,00

0,00

138 581,00

0,00

24 456,00

0,00

0,00

0,00

24 456,00

19.

600

60017

6050

Modernizacja drogi
wewngtrznej wraz z
utwardzeniem terenu dziatki
nr 157 obreb 0007 przy ul.
Baczynskiego w Zarach
BUDZET OBYWATELSKI

380 000,00

380 000,00

0,00

0,00

0,00

20.

600

60017

6057

21.

600

60017

6056

Dokumentacja projektowo —
kosztorysowa zadania pn.
Budowa $ciezki rowerowej
wraz z ciagiem pieszym od ul.
Gornoslaskiej do ul.
Przetadunkowej (EOG)

238 684,00

0,00

0,00

238 684,00

0,00

42 121,00

0,00

0,00

42 121,00

0,00

22.

600

60017

6050

Dokumentacja techniczno-
kosztorysowa przebudowy
ciggu pieszo - rowerowego od
ul. Katowickiej do ul.
Moniuszki

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

23.

600

60017

6050

Dokumentacja techniczna
zagospodarowania
nieruchomosci — przebudowa
ciggdw pieszo — jezdnych na
dzialce nr 37/11 obreb 2 przy
budynkach mieszkalnych 3-3a
i 5-5a ul. Moniuszki w Zarach

25 215,00

0,00

25 215,00

0,00

0,00

600

60022

6057

24.

600

60022

6056

Budowa stacji wypozyczen
roweru miejskiego wraz z
parkingami rowerowymi
(EOG)

299 703,00

0,00

0,00

299 703,00

0,00

52 889,00

0,00

0,00

52 889,00

0,00

600

60022

6067

25.

600

60022

6066

Zakup rower6éw miejskich
(EOG)

264 282,00

0,00

0,00

264 282,00

0,00

46 639,00

0,00

0,00

46 639,00

0,00

26.

700

70005

6050

Dokumentacja techniczna
budowy Inkubatora
Technologicznego w Zarach

160 000,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

217.

700

70005

6060

Zakupy inwestycyjne
(wykup gruntow)

350 000,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

28.

710

71035

6050

Przebudowa ciggow
komunikacyjnych na
cmentarzu komunalnym w
Zarach przy ul. Szpitalnej

232 000,00

0,00

232 000,00

0,00

0,00

29.

710

71035

6050

Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa
zagospodarowania kwater na
cmentarzu komunalnym przy
ul. Szpitalnej w Zarach —
aktualizacja dokumentacji

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

30.

710

71035

6050

Kolumbarium — $ciana na urny
BUDZET OBYWATELSKI

110 000,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

31.

750

75023

6050

750

75023

6370

Poprawa efektywnosci
energetycznej budynku
Ratusza w Zarach

654 000,00

0,00

654 000,00

0,00

0,00

1 840 000,00

0,00

0,00

0,00

1 840 000,00

750

75023

6066

32.

750

75023

6067

Usprawnienie systemu
zarzadzania strategicznego i
finansowego w gminie —
zakupy inwestycyjne ( EOG)

14 425,00

0,00

0,00

14 425,00

0,00

81 737,00

0,00

0,00

81 737,00

0,00

33.

750

75075

6060

Stworzenie mobilnej sali
wystawowo-koncertowo-
konferencyjnej na zamku
Dewindéw — Bibersteinow w

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00
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Zarach
BUDZET OBYWATELSKI

34.

750

75095

6067

750

75095

6066

Budowa panelu platformy
cyfrowej do dialogu z
interesantami-zakup aplikacji
(EOG)

102 000,00

0,00

0,00

102 000,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

35.

754

75412

6060

Zakup lekkiego samochodu
rozpoznawczo — operacyjnego
dla OSP Zary - Kunice
BUDZET OBYWATELSKI

250 000,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

36.

754

75416

6060

Zakupy inwestycyjne
(zakup wyposazenia do
pojazdu uprzywilejowanego)

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

37.

801

80101

6050

Utwardzenie terenu przy
Szkole Podstawowej Nr 8 im.
Bolestawa Chrobrego w
Zarach

BUDZET OBYWATELSKI

124 000,00

124 000,00

0,00

0,00

0,00

38

801

80101

6050

Wymiana o$wietlenia na
ledowe-Szkota Podstawowa nr
1

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

801

80104

6050

39.

801

80104

6057

801

80104

6059

Termomodernizacja budynku
Migjskiego Przedszkola Nr 7
w Zarach przy ul.
Szymanowskiego 2

15 375,00

0,00

15 375,00

0,00

0,00

1123 653,00

0,00

0,00

1123 653,00

0,00

198 292,00

0,00

198 292,00

0,00

0,00

40.

801

80104

6050

Modernizacja placu zabaw
przy Miejskim Przedszkolu Nr
2 im. Jana Brzechwy w Zarach
BUDZET OBYWATELSKI

99 000,00

99 000,00

0,00

0,00

0,00

41.

801

80149

6060

Zakupy inwestycyjne

(zakup urzadzenia
multimedialnego dla dzieci z
orzeczeniem do Miejskiego
Przedszkola Nr 10 w Zarach)

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

42.

851

85154

6060

Zakupy inwestycyjne

7000,0

7 000,00

0,00

0,00

0,00

43.

852

85202

6057

852

85202

6056

Opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej
utworzenia Domu Pomocy
Spotecznej wraz z Dziennym
Domem Wsparcia (EOG)

143 495,00

0,00

0,00

143 495,00

0,00

25 323,00

0,00

0,00

25 323,00

0,00

44.

852

85295

6060

Zakupy inwestycyjne

(zakup samochodu z
przeznaczeniem do przewozu
0s0Ob niepetnosprawnych
,»Senior+”)

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

45.

854

85404

6060

Zakupy inwestycyjne

(zakup specjalistycznych
stuchawek nakostnych dla
dzieci niestyszacych w ramach
WWR do Miejskiego
Przedszkola Nr 10 w Zarach)

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

46.

900

90001

6050

Budowa 2 wlotéw kanalizacji
deszczowej w ul.
Zielonogorskiej

70 000,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

900

90001

6057

47.

900

90001

6056

Opracowanie systemu
zagospodarowania wod
opadowych (EOG)

1130 692,00

0,00

0,00

1130 692,00

0,00

199 534,00

0,00

0,00

199 534,00

0,00

48.

900

90002

6060

Zakupy inwestycyjne
(zakup kserokopiarki)

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

49.

900

90004

6050

Dokumentacja techniczno-
kosztorysowa
zagospodarowania terenu
publicznego przy ul. Parkowej
w Zarach — aktualizacja
dokumentacji

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50.

900

90004

6050

Zagospodarowanie terenu przy
ul. Ludowej

70 000,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

900

90004

6050

SI.

900

90004

6057

900

90004

6056

Ogrod sensoryczny (EOG)

115 000,00

115 000,00

0,00

0,00

0,00

147 791,00

0,00

0,00

147 791,00

0,00

26 081,00

0,00

0,00

26 081,00

0,00

52.

900

90004

6050

Poszerzenie terenow zielonych
i urozmaicenie zieleni w

76 900,00

76 900,00

0,00

0,00

0,00
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900

90004

6057

900

90004

6056

miescie Zary (EOG)

221 354,00

0,00

0,00

221 354,00

0,00

39 063,00

0,00

0,00

39 063,00

0,00

53.

900

90004

6230

Dotacje celowe na realizacj¢
zadan z zakresu utrzymania
zieleni

78 000,00

78 000,00

0,00

0,00

0,00

900

90005

6050

54.

900

90005

6057

900

90005

6059

Zary, zadbajmy o czyste
powietrze

37 844,00

8895,00

28 949,00

0,00

0,00

909 082,00

0,00

0,00

909 082,00

0,00

909 082,00

0,00

909 082,00

0,00

0,00

900

90005

6050

55.

900

90005

6057

900

90005

6056

Budowa innowacyjnego
systemu monitorowania i
analizy jako$ci powietrza w
miescie Zary (EOG)

502 379,00

0,00

502 379,00

0,00

0,00

1312 500,00

0,00

0,00

1312 500,00

0,00

231 618,00

0,00

0,00

231 618,00

0,00

56.

900

90015

6050

Montaz lampy solarnej wraz z
kamerg monitoringu
wizyjnego przy stawie
Przeprawowy” w Zarach
BUDZET OBYWATELSKI

79 198,00

79 198,00

0,00

0,00

0,00

57.

900

90015

6050

Budowa o$wietlenia terenu
przy ul. Pokoju

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

58.

900

90015

6050

Dokumentacja techniczna
os$wietlenia ciggu pieszo —
rowerowego ul. Czerwonego
Krzyza w Zarach

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

59.

900

90019

6230

Dotacje celowe na realizacje
zadan zwigzanych z likwidacja
niskiej emisji poprzez zmiang
sposobu ogrzewania w
budynkach mieszkalnych na
terenie miasta Zary

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

60.

900

90095

6050

Budowa placu zabaw przy ul.
Stowackiego w Zarach dziatka
nr 362/5 obreb 0003

270 000,00

0,00

270 000,00

0,00

0,00

61.

900

90095

6050

Zagospodarowanie terenu przy
ul. Zapolskiej w Zarach
dziatki nr 140/2 i 143/1

275 000,00

0,00

275 000,00

0,00

0,00

62.

921

92116

6220

Dotacja celowa dla Miejskiej
Biblioteki Publicznej na
zadanie pn. Zakup, dostawa
regatow i mebli
bibliotecznych wraz z
wymiang i montazem drzwi
oraz wykonaniem nowej
podtogi w Filii Nr 1 MBP w
Zarach

BUDZET OBYWATELSKI

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

63.

921

92118

6220

Dotacja celowa dla Muzeum
Pogranicza Slasko-
Luzyckiego na adaptacje
piwnic

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

921

92120

6050

64.

921

92120

6057

921

92120

6056

Adaptacja ruin zamku na
Centrum Kultury i Tradycji
(EOG)

133 678,00

0,00

133 678,00

0,00

0,00

1426 969,00

0,00

0,00

1426 969,00

0,00

251 819,00

0,00

0,00

251 819,00

0,00

65.

921

92120

6050

921

92120

6370

Elewacja wiezy zamku
Dewinéw — Bibersteinow w
Zarach

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

480 000,00

0,00

0,00

0,00

480 000,00

66.

926

92601

6050

Budowa wielofunkcyjnego
kompleksu rekreacyjnego przy
ul. Zrodlanej w Zarach

1 498 620,00

1 498 620,00

0,00

0,00

0,00

67.

926

92601

6050

Modernizacja boiska
sportowego przy ul. Zawiszy
Czarnego w Zarach —
dokumentacja techniczno -
kosztowa

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

68.

926

92601

6050

Modernizacja boiska
wielofunkcyjnego przy ul.
Zwyciezcow 38 w Zarach

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

69.

926

92604

6210

Dotacja celowa dla Miejskiego
Osrodka Sportu, Rekreacji i
Wypoczynku na

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

Id: E9E09D5D-53C0-4C2E-8CA1-095B65C3CCD4. Podpisany
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dokumentacj¢ techniczna
zadaszenia czg¢$ci trybun na
stadionie pitkarskim przy ul.
Zwyciezcow w Zarach

Dotacja celowa dla Miejskiego
Osrodka Sportu, Rekreacji i
Wypoczynku na zadanie pn.

70. 926 92604 6210 | Modernizacja i wyposazenie 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
swietlicy w budynku KS
Promien Zary
BUDZET OBYWATELSKI
Ogodtem 65228 789,00 | 4889783,00 | 22949 400,00 | 14325602,00 | 23 064 004,00

Id: E9E09D5D-53C0-4C2E-8CA1-095B65C3CCD4. Podpisany
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